THÔNG BÁO
Về việc thay đổi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 3700148529  ngày 31/12/2020

do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Dương cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay

đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Vật liệu và Xây dựng Bình Dương

- Mã chứng khoán: MVC

- Địa chỉ: Số 306, đường ĐT 743, phường Bình Thắng, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình

Dương.

- Điện thoại liên hệ: 02743.751518

- E-mail: vlxd-bd@hcm.vnn.vn

- Website: www.vlxd-bd.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

*Người đại diện theo pháp luật của Công ty:

 - Họ và tên:  MAI VĂN CHÁNH – Giới tính: Nam

- Chức danh: Tổng Giám Đốc

- Sinh ngày: 1959

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Họ và tên:  LÊ VIẾT CHÂU – Giới tính: Nam

- Chức danh: Tổng Giám Đốc

- Sinh ngày: 05/01/1972

3. Lý do thay đổi: thay đổi người đại diện theo pháp luật – Tổng giám đốc

4. Ngày có hiệu lực:31/12/2020

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 31/12/2020

CÔNG TY CỔ PHẦN
VẬT LIỆU VÀ XÂY DỰNG

BÌNH DƯƠNG

Số:     /TB-MC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Dĩ An, ngày        tháng        năm

Công Ty Cổ Phần Vật Liệu Và Xây Dựng Bình Dương
23

Công Ty Cổ Phần Vật Liệu Và Xây Dựng Bình Dương
19

Công Ty Cổ Phần Vật Liệu Và Xây Dựng Bình Dương
3

Công Ty Cổ Phần Vật Liệu Và Xây Dựng Bình Dương
2024

2

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

07/01/2021 tại đường dẫn www.vlxdbd.com.vn/quan-he-co-dong

Tài liệu đính kèm:
Giấy phép hoạt động mới

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Công Ty Cổ Phần Vật Liệu Và Xây Dựng Bình Dương
Lê Viết Châu

crAv cHtrNG NrtiN oANc rcf nonNH NGHTTP

cONc rY co PHAN

Mfl s6 doanh nghiQp: 3700148529

Ddng tqi tin diu: ngdy 30 thdng 06 ndm 2010

Ddng t y thay aAi mn thu: 7, ngdy 3I thdng l2 ndm 2020

L. TGn c6ng ty

TOn c6ng ty vi6t bing titSng ViOt: cONc TY CO PHAN VAT LIEU VA XAY DtNG
giNH DUONG
TOn cdng ty vi€t bing tiiSng nu6c ngodi: BINH DUONG BUILDING MATERIALS
AND CONSTRUCTION CORPORATION
TOn c6ng ty vi6t tEt: irztgC BINH DUONG

2.Dia chi trg sO chinh

Si| 306, Eudng DT743, Phaong Binh Thdng, Thdnh phA nf 'ln, Tfnh Binh Duong,

ViQt Nam

sd KE HoACH ve oAu rU
rNU BINH DI.IONG

pndNc DANG rf xrNn DoANH

DiQn tho4i: 0650.375 I 5 18

Email: vlxd-bd@hcm.vnn.vn
3. V6n tli6u lQ

V6n tti6u le: 1.000.000.000.000 c16ng.

Biing chic: MQt nghin tj, d6ng

Menh gi6 cO phAn: 10.000 ct6ng

-l A A rl
Tdng sd c6 phdn: 100.000.000

4. Ngudi il4i diQn theo phip lu$t cria c6ng ty

2k Hg vd t6n: LE VIET CHAU

Chrlc danh: T6ng giSm i16c

Sinh ngdy: 05/01/1972 Ddn tQc: Kinh

CQNG HOA XA HQr CHU NGHia. Vrpr NAM
DQc lflp - Tr; do - H4nh Pht'ic

Fax 0650.375I I38
Website : www.vlxd-bd. com "vn

Gi6i tinh: Nam

Qudc tich: Vi€t Nam

Lopi gi6y to chimg thlrc c6 nhdn: Chtrng minh nhdn ddn

SO giay chimg thgc c6 nhdn: 281239645

Ngdy c6p: 12/01/2017 Noi cAp: C6ng an tlnh Binh Daong

Noi ddng ki h9 khAu thucrng tr6: S6 26, dadng si| 11, khu ddn ca HiQp Thdnh 3,

phudng Hiep Thdnh, Thdnh ph6 fhfi Ddu MQt, Tinh Binh Duong, Vi€t Nam

Ch6 d hiQn tpi: Si5 26, dadng t6 I3, khu ddn cu HiQp Thdnh'3, Phudng HiCp Thdnh,

Thdnh phii Thfi Ddu MQt, Tinh Binh Duong, ViQt Nam

<l

$...r,

G PHONG

		Lê Hải Dương
	2024-03-18T17:18:50+0700
	Signer's office
	Lê Hải Dương
	Signing document

		Nguyễn Quốc Bình
	2024-03-18T17:31:07+0700
	Signer's office
	Nguyễn Quốc Bình
	Signing document

		Lê Viết Châu
	2024-03-18T17:38:07+0700
	Signer's office
	Lê Viết Châu
	Signing document

		Công Ty Cổ Phần Vật Liệu Và Xây Dựng Bình Dương
	2024-03-19T07:35:10+0700
	Signer's office
	Công Ty Cổ Phần Vật Liệu Và Xây Dựng Bình Dương
	Signing document

		2024-03-19T08:00:36+0700
	Công Ty Cổ Phần Vật Liệu Và Xây Dựng Bình Dương
	I am the author of this document